
 

 

Září 2017 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI, které přichází už z nové adresy sídla organizace:  

Lojovická 20, 142 00, Praha 4 – Libuš 

Stipendijní program 

Stejně jako mnozí z Vás také my jsme vyslali do školy ,,děti“…a to hned 31 

dětí a mladých lidí z dětských domovů po celé České republice. Díky Vaší 

podpoře jim umožňujeme studovat takový obor, který si sami vybrali. 

Věříme, že to je jedním ze základních předpokladů úspěšně dokončeného 

studia. Náš finanční závazek vůči studentům činí 1 312 245 Kč. Všechny 

studenty známe z minulých let, nebo jsme je poznali během přijímacího řízení. 

Už se těšíme na říjen, kdy se koná další z našich tzv. stipendijních víkendů, 

tentokrát v hotelu Kouty na Vysočině. Pokud se chcete zapojit do podpory 

některého ze studentů nebo se dovědět více o projektu, neváhejte kontaktovat 

koordinátorku projektu, paní Dittu Pospíchalovou:  

E:  ditta@dejmedetemsanci.cz, T: 603 819 911 

 

 

 

Zpráva o činnosti 
 

 

Ve školním roce 

2017/2018 

podpoříme  

31 studentů  

ve výši 

 1 312 245 Kč 

mailto:ditta@dejmedetemsanci.cz


2 

 

  3. ročník akce Běháme pro děti 

 Hned 3. září se konal 3. ročník akce Běháme pro děti. Přestože dorazilo méně 

účastníků než vloni, akci hodnotíme kladně – výtěžek téměř 230 000 Kč je totiž 

skvělý! Celá akce byla realizována za podpory Nadace ČEZ, MČ Prahy 7        

a Výstaviště Holešovice. Velký dík patří také partnerům jednotlivých 

sportovních disciplín, společnostem Verdi Capital, Havel & Holásek, 

Maxíkova školka, METlife, SCANquilt, JN interiér, DHL a Atletika 

Človíček. Nesmíme opomenout ale ani skvělé moderátorské duo, manžele 

Hejdovi, a interprety Johnyho Machettu a Aničku Slováčkovou, kteří 

vystoupili bez nároku na honorář. Běžecký závod odstartovala naše patronka 

Bára Špotáková. Podívejte se na video, jak jsme si celý den skvěle užili! 

Fotogalerii najdete ZDE 

 

  A to ještě není k tomuto víkendu všechno… 

V sobotu 2. září jsme se již tradičně zúčastnili dostihů Europen Jockey’s Cup. 

Letos nás zástupci pořádající společnosti HorseRacing podpořili částkou         

50 000 Kč a pak i výtěžkem z dražby. Moc si této dlouhodobé spolupráce 

vážíme! 

Ve stejný den na jiném místě (v Brně) se konal food festival Chilllibraní & 

Apetit PIKNIK. Letos organizátoři podpořili dětský domov Tišnov částkou 

16 992 Kč, za kterou splníme dětem z Tišnova jejich opodstatněná přání 

v rámci projektu ,,Přála bych si…“. Na stánku s reklamními předměty jsme pak 

utržili ještě 7 657 Kč. Děkujeme! 

 

Výtěžek 3. ročníku 

akce Běháme pro 

děti činil téměř  

230 000 Kč 

Děkujeme společnosti 

HorseRacing za 

opětovnou podporu! 

https://www.youtube.com/watch?v=eHHuliwQox8&t=6s
http://dejmedetemsanci.rajce.idnes.cz/Behame_pro_deti%2C_3._zari_2017/


3 

 

A ve stejný den ještě na jiném místě (v Chrudimi) se konal hudební festival 

Zlatá pecka Chrudim, kam nás pozvala členka Výboru podporovatelů 

DEJME DĚTEM ŠANCI, paní Dagmar Pecková. Při této příležitosti nás 

město Chrudim podpořilo částkou 15 000 Kč, které jsou určeny na úhradu 

nákladů spojených s organizací tzv. Stipendijního víkendu. Děkujeme! 

Myslíte, že se můžeme zúčastnit třeba i nějaké Vaší akce? Obraťte se na 

koordinátorku akcí, Markétu Nikodimovou:                                                      

E: marketa.n@dejmedetemsanci.cz, T: 774 242 377 

Co nás čeká v nejbližší době 

Už 3.října Vás srdečně zveme na neformální talkshow Nebojte se zeptat, 

tentokrát se vskutku hvězdným obsazením. Pozvání totiž přijala naše patronka 

a novopečená mistryně světa Bára Špotáková, vynikající zpěvačka Monika 

Absolonová a herec a moderátor Aleš Háma. Moderování se ujme Pavel 

Anděl. Vstupenky jsou k dostání v Divadle na Perštýně nebo na eshopu DEJME 

DĚTEM ŠANCI. Více info ZDE. 

 

Dále si můžete poznamenat termín benefičního koncertu Jaroslava 

Svěceného s dcerou Julií, který proběhne 29.11. v kostele Sv. Šimona a Judy. 

Vstupenky jsou k dostání již nyní v síti Tickestream  

Pilně už také připravujeme všechny předvánoční a vánoční akce. Již nyní si 

tak můžete objednat například PFka, které malovaly děti z dětských 

domovů. Katalog si můžete prohlédnout ZDE. 

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Tereza Tkadlecová 

T: 734 734 856 

E: tereza@dejmedetemsanci.cz 

 

 

Rádi se zúčastníme 

 i Vaší akce! 

Talkshow s 

Bárou Špotákovou, 

Monikou Absolonovou                    

a Alešem Hámou. 

Moderuje Pavel Anděl. 

mailto:marketa.n@dejmedetemsanci.cz
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/all/1398/nebojte-se-zeptat-talk-show-se-zlatou-patronkou-dds-barou-spotakovou.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/nabidky-pro-firmy/659/pf.html

	Stipendijní program
	3. ročník akce Běháme pro děti
	A to ještě není k tomuto víkendu všechno…
	Co nás čeká v nejbližší době
	Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!

